关于公布于田县 2023 年第四期食品监督抽

检信息的公告

（2023 年第 4 号）

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检

验管理办法》的规定，近期，于田县市场监督管理局对全区范

围内经营的 39 批次食品进行了监督抽检。抽检结果 39 批次合

格，0 批次不合格。产品信息详见附件。

特此公告。

附件 1 本次检验项目

附件 2 食品抽检合格产品信息

于田县市场监督管理局

2023 年 5 月 25 日

附件 1 本次检验项目

包子(自制)：苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

糖精钠（以糖精计）

煎炸过程用油：酸价、极性组分

馒头花卷(自制)：苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

糖精钠（以糖精计）

米饭(自制)：铅（以 Pb 计）

其他生制面制品(自制)：铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐 （以苯甲酸计）、山

梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸计）

其他油炸面制品(自制)：铝的残留量(干样品,以 Al 计)

油饼油条(自制)：铝的残留量（干样品，以Al 计）

附件 2

食品抽检合格产品信息

（声明:以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834389 / /
于田县金风

幼儿园
新疆

学校/托

幼食堂

油饼（自

制）
/ 2023-04-20

餐饮食

品

XBJ23653226103834391 / /
于田县第五

幼儿园
新疆

学校/托

幼食堂

油饼（自

制）
/ 2023-04-20

餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834390 / /
于田县第一

幼儿园
新疆

学校/托

幼食堂

油饼（自

制）
/ 2023-04-20

餐饮食

品

XBJ23653226103834404ZX / /
于田县千里

香牛肉面馆
新疆

小型餐

馆

面剂子

（自制）
/ 2023-04-21

餐饮食

品

XBJ23653226103834405ZX / /
于田县千里

香牛肉面馆
新疆

小型餐

馆

韭菜盒子

（自制）
/ 2023-04-21

餐饮食

品

XBJ23653226103834408ZX / /
于田县金陵

灌汤包店
新疆

小型餐

馆

大肉包子

（自制）
/ 2023-04-21

餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834415ZX / /

于田县老城

区街道珊瑚

泉烤包子店

新疆
小型餐

馆

煎炸过程

用油
/ 2023-04-21

餐饮食

品

XBJ23653226103834414ZX / /

于田县老城

区街道珊瑚

泉烤包子店

新疆
小型餐

馆

馓子（自

制）
/ 2023-04-21

餐饮食

品

XBJ23653226103834418ZX / /
于田县文文

早餐店
新疆

小型餐

馆

大肉包子

（自制）
/ 2023-04-22

餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834417ZX / /
于田县文文

早餐店
新疆

小型餐

馆

油条（自

制）
/ 2023-04-22

餐饮食

品

XBJ23653226103834419ZX / /
于田县文文

早餐店
新疆

小型餐

馆

面剂子

（自制）
/ 2023-04-22

餐饮食

品

XBJ23653226103834426ZX / /

于田县新城

区街道一千

味米粉店

新疆
小型餐

馆

米饭（自

制）
/ 2023-04-22

餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834427ZX / /
于田县丰源

刀削面馆
新疆

小型餐

馆

面剂子

（自制）
/ 2023-04-22

餐饮食

品

XBJ23653226103834425ZX / /

于田县新城

区街道一千

味米粉店

新疆
小型餐

馆

面条（自

制）
/ 2023-04-22

餐饮食

品

XBJ23653226103834433ZX / /

和田地区于

田县馒好吃

餐饮服务坊

新疆
小型餐

馆

小油条

（自制）
/ 2023-04-23

餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834435ZX / /

和田地区于

田县馒好吃

餐饮服务坊

新疆
小型餐

馆

花卷（自

制）
/ 2023-04-23

餐饮食

品

XBJ23653226103834434ZX / /

和田地区于

田县馒好吃

餐饮服务坊

新疆
小型餐

馆

大肉包子

（自制）
/ 2023-04-23

餐饮食

品

XBJ23653226103834469ZX / /
于田县金马

鸡汤刀削面
新疆

小型餐

馆

米饭（自

制）
/ 2023-04-23

餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

馆

XBJ23653226103834468ZX / /

于田县金马

鸡汤刀削面

馆

新疆
小型餐

馆

面剂子

（自制）
/ 2023-04-23

餐饮食

品

XBJ23653226103834470ZX / /

于田县金马

鸡汤刀削面

馆

新疆
小型餐

馆

馒头（自

制）
/ 2023-04-23

餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834478ZX / /
于田县京北

饺子店
新疆

小型餐

馆

面剂子

（自制）
/ 2023-04-23

餐饮食

品

XBJ23653226103834484ZX / /
于田县伊香

园牛肉面馆
新疆

小型餐

馆

韭菜鸡蛋

包子（自

制）

/ 2023-04-23
餐饮食

品

XBJ23653226103834483ZX / /
于田县伊香

园牛肉面馆
新疆

小型餐

馆

面剂子

（自制）
/ 2023-04-23

餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834498ZX / /

和田地区于

田县刘氏手

擀面馆

新疆
小型餐

馆

手工面条

（自制）
/ 2023-04-24

餐饮食

品

XBJ23653226103834518 / /

于田县木尕

拉镇第二中

心小学（木

尕拉村小

学）

新疆
学校/托

幼食堂

米饭（自

制）
/ 2023-04-24

餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834522 / /

于田县木尕

拉镇第一中

心小学

新疆
学校/托

幼食堂

米饭（自

制）
/ 2023-04-24

餐饮食

品

XBJ23653226103834521 / /

于田县木尕

拉镇第二中

心小学巴什

喀群村分校

新疆
学校/托

幼食堂

米饭（自

制）
/ 2023-04-24

餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834544ZX / /

于田县新城

区街道川香

饭店

新疆
小型餐

馆

米饭（自

制）
/ 2023-04-24

餐饮食

品

XBJ23653226103834550ZX / /
于田县胖丫

椒麻鸡店
新疆

小型餐

馆

花卷（自

制）
/ 2023-04-24

餐饮食

品

XBJ23653226103834549ZX / /
于田县胖丫

椒麻鸡店
新疆

小型餐

馆

米饭（自

制）
/ 2023-04-24

餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834552ZX / /
于田县凤姐

小炒店
新疆

小型餐

馆

米饭（自

制）
/ 2023-04-24

餐饮食

品

XBJ23653226103834520 / /

于田县阿热

勒乡中心小

学

新疆
学校/托

幼食堂

牛肉白菜

包子（自

制）

/ 2023-04-25
餐饮食

品

XBJ23653226103834572ZX / /
于田县一口

香小笼包店
新疆

小型餐

馆

大肉包子

（自制）
/ 2023-04-25

餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834573ZX / /
于田县一口

香小笼包店
新疆

小型餐

馆

面剂子

（自制）
/ 2023-04-25

餐饮食

品

XBJ23653226103834594 / /

于田县阿热

勒乡也提巴

西小学

新疆
学校/托

幼食堂

牛肉白菜

包子（自

制）

/ 2023-04-25
餐饮食

品

XBJ23653226103834593 / /

于田县阿热

勒乡喀勒尕

其小学

新疆
学校/托

幼食堂

牛肉白菜

包子（自

制）

/ 2023-04-25
餐饮食

品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽

样单

位所

在省

份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834592 / /

于田县阿热

勒乡夏玛勒

巴格小学

新疆
学校/托

幼食堂

牛肉白菜

包子
/ 2023-04-25

餐饮食

品

XBJ23653226103834614ZX / /
于田县聚居

特色快餐店
新疆

小型餐

馆
米饭 / 2023-04-25

餐饮食

品

XBJ23653226103834615ZX / /
于田县聚居

特色快餐店
新疆

小型餐

馆
面条 / 2023-04-25

餐饮食

品